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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju  Obszarów Wiejskich; Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER,  

poddziałanie 19.4. Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”.  

Materiał opracowany przez Biuro Lokalnej Grupy Działania „Wstęga Kociewia”. 

 

Podsumowanie Działaj Lokalnie 2017 

Dnia 1 marca 2018 roku w Domu Kultury w Subkowach, w odpowiedzi na zaproszenie, Kierownik 

Biura LGD (Marek Modrzejewski) brał udział w spotkaniu z grantobiorcami Działaj Lokalnie 2017, 

przedstawicielami samorządów i lokalnych partnerstw. Wydarzenie to miało na celu 

podsumowanie inicjatywy oraz prezentację zrealizowanych projektów.  

 

Doroczne spotkanie z przedstawicielami samorządów  

W dniach 05-06 marca 2018 roku odbywało się doroczne spotkanie Zarządu LGD z 

przedstawicielami samorządów lokalnych. Spotkanie miało miejsce w Hotelu Spichrz w Borczu. 

Zebrani mieli możliwość zapoznania się z treścią prezentacji przygotowanej przez Kierownika 

Biura LGD na temat stanu wdrażania Strategii, a także nakreślić plany na współpracę w roku 

bieżącym.  

 

Rowerowy Rajd Gwiaździsty 2018 

Wspólnie z Powiatem Tczewskim już niebawem LGD zorganizuje Rowerowy Rajd Gwiaździsty. 

Formuła tegorocznego rajdu została wzbogacona o nowe atrakcje. Zachęcamy Państwa do 

śledzenia naszej strony internetowej. Wkrótce pojawią się kolejne informacje. 

 

Praca nad Procedurami i przygotowaniem konkursów granatowych 

W związku podjętą przez Zarząd decyzją o uruchomieniu konkursów grantowych trwają prace, 

które dotyczą przygotowania korekty procedury związanej z realizacją projektów. Obecnie 

procedura ta jest konsultowana z Departamentem Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 

Życzenia Wielkanocne 

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych składamy Państwu najserdeczniejsze życzenia 

zdrowia, szczęścia i radości, samych słonecznych dni oraz sukcesów w życiu prywatnym i 

zawodowym. Życzenia składają Członkowie Zarządu oraz Pracownicy Biura LGD. 


